Idem.

Oculi Domini in diligentes se.

D. Augustinus.

Vita nostra dilectio est. Si uita nostra dilectio est, ergo mors odium.

Exod. 20.

Misericors sum ijs qui diligunt me, & custodiunt precepta mea.

Deuteronomij 6.

Diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, & Matthaei 22. Marci 12. Lucae 10.

Deuterono: cap: 10.

Quid dominus deus tuus petit a te, quam ut timeas eum, & ambules in uijs & diligas eum?

Dauid Psal: 30.

Diligite Dominum omnes sancti eius: Quoniam non est inopia timentibus eum.

Luca 7.

Remittuntur ei peccata multa, quia dilexit multum.

1. Corinth. 8.

Si quis diligit Deum, hic cognitus est ab eo.

Ibidem 16.

Si quis non amat Dominum Iesum Christum, Anathema sit; Marantha.

Psal. 69.

Qui diligitis Dominum, odite malum: custodit Dominus animas sanctorum suorum, de manu peccatoris liberabit eos. Idem, Amos 5.

Paulus ad Galatas 5.

In Christo Iesu neque circumcisio aliquid ualet, neque preputium, sed fides, quae per charitatem operatur.

Ibidem.

In libertate uocati estis fratres, tantum ne libertate in occasionem detis carnis, sed per charitatem spiritus seruite inuicem. Ois enim lex in uno sermone impletur. Diliges proximum tuum, sicut teipsum. Fructus spiritus est, Charitas, gaudium, Pax, Patientia, Benignitas,

1. ad Corinth. 13.

Si linguis hominum loquar & angelorum, Charitatem autem non habeam, factus sum uelut aes sonans, aut cymbalum tinniens: & si habuero Prophetiam, & nouerim mysteria omnia, et omnem scientiam habuero, omnemque fidem, ita ut motes transferam: charitatem autem non habuero, nihil sum: & si distribuero in cibos pauperum omnes facultates meas, & si tradidero corpus meum, ita ut ardeam, charitatem autem non habuero, nihil mihi prodest. Charitas paciens est, benigna est, Charitas non amu-

Vita, dilectio, Mors, odium.

non æmulatur, non agit perperam, non inflatur, non est ambiciosa, non quærit quæ sua sunt, non irritatur, non cogitat malum, non gaudet super iniquitate, congaudet autē ueritati: omnia suffert, omnia credit, omnia sperat, omnia sustinet: Charitas nūq̄ excidit, siue Prophetiæ euacuabuntur, siue linguæ cessabūt, siue scientia destruetur: Manet nunc fides, spes, charitas, tria hæc: maior autē horum est charitas.

Idem cap. 14.

Secutimini charitatem, æmulamini spiritalia.

Idem ad Collos. 3. cap:

Induite ergo uos sicut electi Dei, sancti, & dilecti uiscera misericordiæ, benignitatem, modestiam, patientiam, supportantes inuicem, & donantes uobismetipsis, si quis aduersus aliquem habet querelam, sicut & dominus donauit uobis, ita & uos: super omnia autem hæc, charitatem, quod est uinculum perfectionis.